附件1：
洛阳师范学院20××年
实验室（实训室）设备购置项目立项论证报告
项目申请单位（盖章）：                           

单位负责人（签字）：                             

项目负责人（签字）：                             

项目名称：                                      
项目预算（万元）:                               
所属实验室名称：                                
所属实验室类型：                                

主管部门审核（处长签字）：                       

申请日期：        年       月       日  

洛阳师范学院国有资产管理处制
填  表  说  明
1.为保证我校各级各类实验室建设的科学性、规范性和高效性，按照《洛阳师范学院实验室工作规程》、《洛阳师范学院仪器设备管理办法》和《洛阳师范学院大型精密贵重仪器设备管理办法》等文件要求，实行“实验室（实训室）设备购置项目立项制”。申报单位需填报《实验室（实训室）设备购置项目立项论证报告》。
2. “项目名称”：××××学院××××项目
3. “所属实验室类型”：指教学类、科研类。
4. 立项论证报告内容的填写须真实可靠，填报单位要对其内容负责，由单位负责人签字。
5.立项论证报告用A4纸打印，左侧装订。

一、所属实验室（实训室）基本情况
	单位名称
	

	项目名称
	

	所属实验室（实训室）名称
	

	所属实验室（实训室）类型
	

	实验室（实训室）地点
	

	实验室（实训室）大小
（面积m2）
	

	实验室（实训室）负责人
	
	联系方式
	办公：

	
	
	
	手机：

	项目联系人
	
	联系方式
	办公：

	
	
	
	手机：


二、实验室（实训室）申报项目的调研报告（必要性、可行性、项目所承担的实验教学任务或科研任务、主要设备及功能）
	（字数不超过1000字）
       单位主管领导（签字）：                 单位盖章          


注：内容字体为宋体，字号为小四号
三、项目设备清单及预算表
××××学院××××项目设备清单及预算表
项目负责人（签字）：                          单位盖章           

	序号
	设备名称
	数量
	单位
	预算单价
（万元）
	预算小计
（万元）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	合计
	
	
	
	
	
	


注：标题字体为宋体，字号为小二号；表头字体为宋体，字号为小四号；内容字体为宋体，字号为五号；预算单价、预算小计、合计单位为万元，保留两位小数。
